

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 03004237524

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Třebíč; Česká národní banka

Číslo účtu: 94-716711/0710 (ČNB)
329711/0100 (KB a. s.)

Telefon: 568 896 100

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: KLEE s.r.o.

Se sídlem: Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7

Zastoupen: Bohuslavem Klee, jednatelem společnosti

IČ: 29259312

DIČ: CZ2929312

Bankovní spojení: MONETA Money Bank

Číslo účtu: 223617075/0600

Telefon: +420 777 935 050

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Praze oddíl C, vložka 281666

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají ke smlouvě o dílo (č. objednatele 03004237524), uzavřené dne 03.09.2024 (dále jen „**smlouva o dílo**“) tento dodatek č. 1:

I.

1. Vzhledem ke koordinaci více stavebních akcí se smluvní strany dohodli na změnu termínu dokončení – viz text níže.
2. V průběhu realizace nastaly tyto změny:
 - Kácení stromů a jejich likvidace byla provedena jiným zhotovitelem
 - Změna skladeb v části SO 51 dle výsledků zátěžových zkoušek
 - V části SO 52 byla část zemních prací provedena jiným zhotovitelem
 - Záměna povrchu v části SO 52
 - Doplnění chybějících položek na přesun hmot v části SO 52
3. K výše uvedeným změnám došlo v souladu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo takto:

V článku III – PŘEDPOKLÁDANÝ ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ, odst. III.1 se ruší text:

Termín zahájení díla od: 01.10.2024
Termín provedení díla do: 30.05.2025

a nahrazuje tímto novým textem:

- Části SO 51 Parkovací stání, kontejnery na odpad
- SO 52 Obratiště

Termín zahájení díla od: 01.10.2024
Termín provedení díla do: 13.06.2025

- Části SO 51 Cesta pro pěší vč. osvětlení

Termín zahájení díla od: 15.09.2025
Termín provedení díla do: 14.11.2025

V Článku IV - CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se ruší text

	Cena bez DPH Kč
Cena za dílo celkem	7 980 000,00

Slovy (cena bez DPH): sedm milionů devět set osmdesát tisíc korun českých

a nahrazuje se tímto novým textem:

	Cena bez DPH Kč
Cena dle SOD	7 980 000,00
Cena víceprací dle dodatku č. 1	457 857,17
Cena méněprací dle dodatku č. 1	- 1 502 192,48
Cena za dílo včetně dodatku č. 1	6 935 664,69

Slovy (cena bez DPH): šestmilionůdevěttřicetpěttisícšestsetšedesátčtyři korun českých a 69/100 haléřů

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti

zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu plně porozuměly (rozuměly i všem v dodatku použitým pojmům a nemají pochybnosti o jejich významu), s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
6. Tento dodatek byl uzavřen elektronicky (opatřen elektronickými podpisy oprávněných osob obou smluvních stran). Současně je vyhotoven v pěti listinných stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a Zhotovitel dva.
7. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
8. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 27.05.2025 svým usnesením č. 28/13/RM/2024.

V Třebíči dne:

V Praze dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Třebíč

KLEE s. r. o.

Miloš Hrůza
místostarosta

Bohuslav Klee
jednatel

Revitalizace veřejných ploch u plaveckého areálu na Polance, Třebíč

Název stavby: Revitalizace veřejných ploch u plaveckého areálu na Polance, Třebíč	Zpracováno dne: 15. 05. 2025
JKSO:	

MÉNĚPRÁCE												
Č	K/M	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Původní množství	Jednot.	Celkem	M.j.	Nové množství	Jednot.	Celkem	Rozdíl
			Rozměry			cena (Kč)				cena (Kč)		
SO 01 - Příprava území a bourací práce							49 800,00				10 500,00	-39 300,00
1	K	112101104R00	Kácení stromů listnatých/jehličnatých o průměru kmene do 100 cm	kus	10,00000	2 500,00	25 000,00	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00	-17 500,00
2	K	112201101R00	Odstranění pařezů	kus	10,00000	750,00	7 500,00	kus	1,00000	750,00	750,00	-6 750,00
3	K	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	140,00000	70,00	9 800,00	m2	0,00000	70,00	0,00	-9 800,00
4	K	111000002R00	Likvidace vykácených stromů a keřů včetně odvozu	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	soubor	0,30000	7 500,00	2 250,00	-5 250,00
SO 51 - Cesta pro pěší, parkovací stání, kontejnery na odpad							841 856,23				620 856,23	-221 000,00
7	K	122252514	Odkopávky a prokopávky zapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	492,62000	350,00	172 417,00	m3	392,62000	350,00	137 417,00	-35 000,00
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	567,05600	200,00	113 411,20	m3	467,05600	200,00	93 411,20	-20 000,00
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	567,05600	5,00	2 835,28	m3	467,05600	5,00	2 335,28	-500,00
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	963,99500	150,00	144 599,25	t	793,99500	150,00	119 099,25	-25 500,00
29	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 167,41000	280,00	326 874,80	m2	767,41000	280,00	214 874,80	-112 000,00
46	K	919726201	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m	m2	583,70500	140,00	81 718,70	m2	383,70500	140,00	53 718,70	-28 000,00
SO 52 - Obratiště (D1.1 + D1.2)							1 295 444,80				388 650,00	-906 794,80
1	K	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	58,79720	130,00	7 643,64	m3	10,00000	130,00	1 300,00	-6 343,64
2	K	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	180,04200	350,00	63 014,70	m3	55,00000	350,00	19 250,00	-43 764,70
3	K	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž.jam v hor.3	m3	180,04200	25,00	4 501,05	m3	55,00000	25,00	1 375,00	-3 126,05
4	K	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	137,28150	450,00	61 776,68	m3	70,00000	450,00	31 500,00	-30 276,68
5	K	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž.jam v hor.4	m3	137,28150	25,00	3 432,04	m3	70,00000	25,00	1 750,00	-1 682,04
6	K	131401111R00	Hloubení nezapaž. jam v hor.5 do 100 m3, STROJNĚ	m3	35,15250	600,00	21 091,50	m3	30,00000	600,00	18 000,00	-3 091,50
7	K	131501112R00	Hloubení nezapaž. jam v hor.6 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	658,21675	1 300,00	855 681,78	m3	150,00000	1 300,00	195 000,00	-660 681,78
10	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	701,78925	5,00	3 508,95	m3	305,00000	5,00	1 525,00	-1 983,95
11	K	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	1 019,11275	15,00	15 286,69	m3	0,00000	15,00	0,00	-15 286,69
12	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	614,45112	60,00	36 867,07	m3	305,00000	60,00	18 300,00	-18 567,07
13	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	614,45112	100,00	61 445,11	m3	305,00000	100,00	30 500,00	-30 945,11
14	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	6 144,51120	5,00	30 722,56	m3	3 050,00000	5,00	15 250,00	-15 472,56
15	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	404,66163	30,00	12 139,85	m3	305,00000	30,00	9 150,00	-2 989,85
16	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	614,45112	150,00	92 167,67	m3	305,00000	150,00	45 750,00	-46 417,67
25a	K	311271116R00	Zdivo nosné z cihel vápenopískových na maltu cementovou tl.10mm	m3	1,70046	5 500,00	9 352,53	m3	0,00000	5 500,00	0,00	-9 352,53
25b	K	345232123RT5	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 800 mm, tl.40mm na spádovou vrstvu z cementové malty	m	2,33000	500,00	1 165,00	m	0,00000	500,00	0,00	-1 165,00
25c	K	767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	2,00000	500,00	1 000,00	kus	0,00000	500,00	0,00	-1 000,00
25d	K	767914830R01	Demontáž oplocení v.2,87m - kovového	m	17,19500	250,00	4 298,75	m	0,00000	250,00	0,00	-4 298,75
25e	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,17524	1 750,00	7 306,67	m3	0,00000	1 750,00	0,00	-7 306,67
25g	K	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	12,88000	140,00	1 803,20	m	0,00000	140,00	0,00	-1 803,20
28	K	711000001R00	Transparentní impregnační nátěr	m2	8,26260	150,00	1 239,39	m2	0,00000	150,00	0,00	-1 239,39
SO 52 - Obratiště (D1.8)							365 107,28				30 009,60	-335 097,68
6	K	122252514	Odkopávky a prokopávky zapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	104,30000	200,00	20 860,00	m3	0,00000	200,00	0,00	-20 860,00
7	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,71700	250,00	1 679,25	m3	0,00000	250,00	0,00	-1 679,25
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	185,12700	100,00	18 512,70	m3	74,11000	100,00	7 411,00	-11 101,70
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 851,27000	5,00	9 256,35	m3	740,11000	5,00	3 700,55	-5 555,80
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	314,71600	150,00	47 207,40	t	125,98700	150,00	18 898,05	-28 309,35
22	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	67,60600	50,00	3 380,30	m2	0,00000	50,00	0,00	-3 380,30
23	M	69311317	Textilie netkaná HPPE 300g/m2	m2	96,09500	45,00	4 324,28	m2	0,00000	45,00	0,00	-4 324,28
24	K	212752402	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	43,90000	180,00	7 902,00	m	0,00000	180,00	0,00	-7 902,00
26	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	417,20000	230,00	95 956,00	m2	0,00000	230,00	0,00	-95 956,00
29	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 (záměna za asfalt, cena pol. stejná)	m2	190,00000	300,00	57 000,00	m2	0,00000	300,00	0,00	-57 000,00
30	M	59245020	Dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní (záměna za asfalt, cena pol. stejná)	m2	199,50000	350,00	69 825,00	m2	0,00000	350,00	0,00	-69 825,00
36	K	919726201	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m	m2	208,60000	140,00	29 204,00	m2	0,00000	140,00	0,00	-29 204,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM = 1 502 192,48 Kč bez DPH

VÍCEPRÁCE												
Č	K/M	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Původní množství	Jednot.	Celkem	M.j.	Nové množství	Jednot.	Celkem	Rozdíl
			Rozměry			cena (Kč)				cena (Kč)		
SO 51 - Cesta pro pěší, parkovací stání, kontejnery na odpad							0,00				18 000,00	18 000,00
53	K	VP0001	Žlutý plastový parkovací doraz (dodávka + montáž)	kus	0,00000	0,00	0,00	kus	20,00000	900,00	18 000,00	18 000,00
SO 52 - Obratiště (D1.1 + D1.2)							0,00				273 057,17	273 057,17
29	K	279351105R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatně zděné do 20 m (cenová soustava RTS 2025/I) - součet hmotnosti betonu, vyztuže a bednění	t	0,00000	0,00	0,00	t	281,30803	744,00	209 293,17	209 293,17
30	K	VP0003	Těsnění pracovní spáry bitumenovým plechem D+M	m	0,00000	0,00	0,00	m	40,30000	600,00	24 180,00	24 180,00
31	Stroj	171156461200R	Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 28 (cenová soustava RTS 2025/I)	Sh	0,00000	0,00	0,00	Sh	32,00000	1 237,00	39 584,00	39 584,00
SO 52 - Obratiště (D1.8)							0,00				166 800,00	166 800,00
43	K	VP0004	Podklad z obal. kam. ACP 16+, tl. 6 cm (záměna za položku č. 30 - dlažba betonová - cena neměnná), +45 m2 příjezdová cesta	m2	0,00000	0,00	0,00	m2	235,00000	350,00	82 250,00	82 250,00
44	K	VP0005	Beton asfalt. ACO 11+, tl. 4 cm (záměna za položku č. 29 - kladení dlažby - cena neměnná), +45 m2 příjezdová cesta	m2	0,00000	0,00	0,00	m2	235,00000	300,00	70 500,00	70 500,00
45	K	VP0006	Postřík spojovací, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	0,00000	0,00	0,00	m2	470,00000	15,00	7 050,00	7 050,00
46	K	VP0007	Podbetonování a úprava výšky poklopů	kus	0,00000	0,00	0,00	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00	7 000,00

VÍCEPRÁCE CELKEM = 457 857,17 Kč bez DPH

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE = 457 857,17 - 1 502 192,48 = - 1 044 335,31 Kč bez DPH